



Clipper Lines A/S

Sundkrogsgade 19
2100 Copenhagen
CVR No. 29930570

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 24.06.2022



Thomas Martinussen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Clipper Lines A/S
Sundkrogsgade 19
2100 Copenhagen

CVR No.: 29930570
Registered office: København
Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Board of Directors

Frank Gülnar Jensen, Chairman
Thomas Martinussen
Amrit Peter Kalsi

Executive Board

Amrit Peter Kalsi, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company has been without activities in 2021.

Development in activities and finances

The financial year shows a loss of USD 3k, which is as expected.

The Company has a negative equity on December 31, 2021, which is funded by debt to group companies.

The Company is a part of the Clipper Group financing scheme which provides the Company with sufficient funds to publish the financial statement on a going concern basis.

As the Company is without activities, the Company will decide whether the share capital is to be recovered or if the Company will be dissolved.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 USD'000	2020 USD'000
Gross profit/loss		(4)	(3)
Profit/loss before tax		(4)	(3)
Tax on profit/loss for the year	1	0	(1,934)
Profit/loss for the year		(4)	(1,934)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(4)	(1,937)
Proposed distribution of profit and loss		(4)	(1,937)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 USD'000	2020 USD'000
Receivables from group enterprises		202	202
Joint taxation contribution receivable		0	0
Receivables		202	202
Cash		0	0
Current assets		202	202
Assets		202	202

Equity and liabilities

	Notes	2021 USD'000	2020 USD'000
Contributed capital	2	901	901
Retained earnings		(4,385)	(4,381)
Equity		(3,484)	(3,480)
Payables to group enterprises		3,506	3,499
Other payables		180	183
Current liabilities other than provisions		3,686	3,682
Liabilities other than provisions		3,686	3,682
Equity and liabilities		202	202
Contingent liabilities	3		
Group relations	4		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital USD'000	Retained earnings USD'000	Total USD'000
Equity beginning of year	901	(4,381)	(3,480)
Profit/loss for the year	0	(4)	(4)
Equity end of year	901	(4,385)	(3,484)

Notes

1 Tax on profit/loss for the year

	2021 USD'000	2020 USD'000
Current tax	0	0
Adjustment concerning previous years	0	1,934
	0	1,934

2 Share capital

	Number	Nominal value USD'000
Contributed Capital	5	901
	5	901

3 Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which Clipper Group Ltd. serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies and for income taxes for the jointly taxed companies.

4 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Clipper Group A/S
Sundkrogsgade 19
2100 Copenhagen
